
  
Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna 

Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna 

Avda. de Cantabria, 3, Los Corrales de Buelna. 39400 Cantabria. Tfno. 942831235. Fax: 942831036 

  

 

ANUNCIO 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LAS 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISIÓN, MEDIANTE EL SISTEMA DE  

CONCURSO-OPOSICIÓN,  EN REGIMEN DE INTERINIDAD, DE UNA PLAZA 

DE TECNICO DE LA ADMINISTRACION GENERAL ( GRUPO A1) 

De conformidad con lo establecido en la Base Quinta de las publicadas en el 

Boletín Oficial de Cantabria (en adelante BOC),  número 34,  de fecha 17 de febrero de 

2017, referidas a la convocatoria para la selección , en régimen de interinidad, de una 

plaza de Técnico de Administración General, adscrito al área de Secretaria, mediante 

sistema de concurso-oposición libre, para cubrir la vacante de este Ayuntamiento, esta 

Alcaldía en uso de las atribuciones conferidas por la legislación vigente, RESUELVE: 

UNICO.- Aprobar la relación provisional de aspirantes ADMITIDOS/AS y 

EXCLUIDOS/AS que figuran en esta Resolución: 

 

ADMITIDOS/AS: 
ALEN CASTAÑERA, CRISTINA   72.178.993 W 

ARPÓN SALAZAR, MAIDER   16.093.385 D 

BERASATEGUI RUÍZ, EDURNE   72.085.397 Q 

BUSTILLO ESPINA, MIGUEL ANGEL  13.759.746 L 

CALVO INGELMO, AGUSTÍN    72.025.057 M 

CAMPOS MARQUIEGUI, ESTEFANÍA  09.814.743 E 

CENTENERA BENITO, MARÍA MILAGROS  03.102.008 K 

DE ANDRES SIERRA MARÍA    11.929.170 J 

FERNÁNDEZ CALLE, MARÍA DEL CARMEN 12.774.288 L 

GARCÍA-DIEGO RUÍZ, ANA MARÍA  00.836.599 D 

GÓMEZ MARTÍNEZ, CRISTINA   13.930.637 C 

GUITIÁN LAHERA, BEATRIZ   72.153.874 E 

GUTIÉRREZ LÓPEZ, JOSÉ ELPIDIO  11.422.715-H 

LIZ CACHO, ALEJANDRO   72.091.086 R 

MELENDO RUÍZ, ALFREDO   71.289.591 X 

MIGUEL REDONDO, MARÍA DEL MAR  10.847.919 S 

ODRIOZOLA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 72.149.024 W 

SIERRA MANGAS, MARTA    72.057.188 M 

TOBAJAS GARACHANA, DAVID   12.773.943 L 

VELASCO TRUEBA, ELISABET    72.135.251 Y 

 

EXCLUIDOS/AS     
ALVAREZ CAREAGA, PEDRO CLAUDIO 13.933.633 A (1) (2) (3) 

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SOFÍA  72.084.462R (2) (3) 

GALLO SOTO, ANA    78.941.651 Q (3) 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL  71.882.447 H (3) (4) 

GONZÁLEZ SÁIZ, TAMARA   72.142.212 K (4) 

 

 

 

 



  
Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna 

Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna 

Avda. de Cantabria, 3, Los Corrales de Buelna. 39400 Cantabria. Tfno. 942831235. Fax: 942831036 

 

 

 
LANZA DE LA TORRE, MARTA   72.034.362 H (3) 

LÓPEZ DÍAZ, IRENE     71.340.436 W (4) 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA       13.935.296 X      (3) 

TORRE GARCÍA-BARREDO, PAULA    72.153.131 S (2) 

TORRES FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO   22.724.259 Y    (2) 

TRUGEDA ESCUDERO, EDUARDO   13.915.654 X (2) (3) (4) 

VALLINA VALLINA Mª BELÉN    76.956.196 J (2) (3) 

VILLANUEVA FUENTEVILLA, FEDERICO   13.925.923 K (2) (3) 

 
 Causas de exclusión: 

(1) Carecer la instancia de firma original. 

(2) No unir a la instancia fotocopia  debidamente compulsada (anverso y reverso)  del Documento 

Nacional de Identidad 

(3) No unir a la instancia fotocopia debidamente compulsada (anverso y reverso) del título 

académico requerido. 

(4) No unir a la instancia fotocopia debidamente compulsada (anverso y reverso) de los méritos. 

(5)  Presentación instancia fuera de plazo. 

 

 Lo que se hace público para que en el plazo de cinco (5) días hábiles,  contados a 

partir del día siguiente al de la publicación de la presente relación en el Tablón de 

Anuncios del Ayuntamiento y en la página web municipal, puedan los aspirantes  

excluidos u omitidos subsanar los defectos  que hayan motivado su exclusión u omisión  

Asimismo, aquellos aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de 

sus datos personales podrán manifestarlo en el mismo plazo. 

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen el defecto que motivó la 

exclusión o no presenten reclamación justificando su derecho a ser incluidos en la 

relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las pruebas. 

 

 En Los Corrales de Buelna, documento firmado electrónicamente. 

 

                      

LA ALCALDESA 

Fdo.: Josefa González Fernández 


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	2017-06-13T10:10:35+0200
	Los Corrales de Buelna
	GONZALEZ FERNANDEZ JOSEFA - 13921319V
	Lo acepto




